C Decime & paucis inter nos sacrae componuntur: name. p. ca.

C Decuriones dicuntur qui sunt de ea & risalibet magni principis: marci. xij. capitulo.

C Decime minimis non fuit malum per solvere & erant tunc tantum decime per folium de deuoro. pppj.

C Declinatio in grammatica ipsi est de casu in casum sic declinatio: id est iustitiam, est ratio de peccato in peccatum: ps. o. pp.

C Declinans non est a veritate in iudicio vero. pppj.

C Declinans est in subiecto casibus sp. & a misericordie partem iauer misericordiam & iustitiam: iacob. ii.

C Declinatio prima & secunda templi tenuit post salomonis quomodo fuit facta: declaratur. i. macha. iii.

C Defectibilitas impiorum quibus rebus comparatur: batur sapientis. v.

¶ Defretus in homine quomodo cōcū
gutu vario mōto; declaratur matb. viij.
capl.

¶ Desoumitis quomodo confitetur: nota
tur ab hebbr. viij. ca.

¶ Defuncti mōperatē magime amici lu
geni sunt: ibid. i.ca.

¶ Defraude bona aliena quomodo nō
recompensatur deo: notatur eccl. xxvij.
capitulo.

¶ Deltas non est communicabilis crea
tore seu aliqua similitudo et participatio
lūne: epcl. viij. ad epbe. i.

¶ Delectari in domino quid sit: notatur
pe. xij. cap.

¶ Delbo ut r̄bi mortua est et sepulta: bbl/
gene. xij. ca.

¶ Demon permisus potest facere ignes
caedere de celo et idem faciet alij p̄ in die
iudicij li. reg. polij. ca.

¶ Demon dicitur principium viarii dei:
lob. xl.

¶ Demon offenditur insuperabilitate
ribilis ab homine sub similitudine decepti
tisibilis.

¶ Demon in similitudine hominis appa
rente non vocet veritatem seu falsitatem:
eccl. xxvij. ca.

¶ Demon non potest scire vitrum (befus
elet ille qui erat p̄sonificus in lege: mat.
viii).

¶ Demones non possunt nisi quum vo
luntas divina permittit: epcl. octavo ca
pitulo.

¶ Demone multa scunt: hominibus in
cognita et sic omnes instruuntur ab eis: i.
regum. vij.

¶ Demones quomodo possunt a corpo
ribus mediate vel immediate efflari: eccl
charatur ibidem. psl.

¶ Demones non possunt habere simili
citer corpora fibi omnia: ibo. vj. ca.

¶ Demones paupere virtutis simili pos
sunt ferre ea que ex metu locali causari po
tent: lob. i.

¶ Demones quomodo ingerunt se pecca
toribus tres fugiant ab eis: notatur psl.
vi.

¶ Demones quomodo sunt de milite ce
li: probat psl. xxvij. cap.

¶ Demones scdm apolegorum et platonig
cos sunt animalia corpore aera mōte ra

bitabilitia tempore eterno nō passua: da
nidie. ii.

¶ Demones dum possunt necant in per
sona et substantia: matb. viij.

¶ Demones p̄ polentate per lingue ho
mines diuersa possunt formare verbaciblē
dem.

¶ Demones de celo obiecti sunt per fug
tiam libidinem. xij. ca.

¶ Demones diuersimode nominantur ab
effectibus: ibidem. psl.

¶ Demones secundum varietatem lune dicit
sunt mode affligent hominem: ibidem.

¶ Denarius notar⁹ mulierinam aperberē
tum apostolis sequentem cristū: ya
chae. viij. ca.

¶ Denominatio tribus de causis fuit
et parte patrie et non matris: epcl. xxvij.
cap.

¶ Decordinatio in palmis parentibus nō
potuit esse in viribus inferioribus: gene.
vij. ca.

¶ Decordinatio partis irascibilis magime
apparet in homicidio: decuromij. psl.
cap.

¶ Deprecatio sine episcopatio qđe est po
tenza apud eum: notatur eccl. xij. cap.

¶ Deputari omnino cultui debente prius
et res a quibus: notatur gene. xij. ca.

¶ Derisor dicitur qui contempnit dicta
antiquorum puerorum: psl. ca.

¶ Deriso: dicunt malus p̄dator: eccl.
xij. ca.

¶ Descensus ignis super sacrificia et con
sumens quoq̄ fuit signum: leonicī nono
capitulo.

¶ Descensus pluiae et modus imperatio
nis per belgam motac li. regus. xij. ca.

¶ Descriptio facta tempore augusti arca
rio fuit secundum numerum personarum: bec
luc. ii. ca.

¶ Deliberare scientiam et actū scienti nō
est malum: matb. xxvij. ca.

¶ Desiderius lacob p̄ sepultura quoq̄
fuit: beatus gene. xlviij. ca.

¶ Deliberum est rei non habere sicut de
lectatio rei presentie: psl. xxvij.

¶ Deliberum ratione divine quoq̄ habet
aliquo afflictione et aliquo effectu
nō notatur in presenti r̄bi fuga.

¶ Desperatio cōs⁹ et tunc fuga duplicitē
intelligit: gene. iiiij.

C Defrustratio regni calceorum fuit causa per digitos scribentes in parieti: tunc licet. p.

C Defrustratio iherusalem anno. p.ij. facta declaratus ioben. cap. .ij.

C Determinatio vite humanae non est per dies centum viginti annorum: genesis. vi. capitulo.

C Detracto vero et a relatione quoniam sunt per ruriculos principibus: notatur. iij. rego de camonego.

C Detrimentum quomodo ordinatur ad salutem corporalis vite ad gloriam dei boni particularis vel communis: declaratur dactro. p.iiij. ca.

C Deus creavit omnia. i. de nihilo prout it quod est proprium dei: genesis. i. ca.

C Deus vult optionem de boni a diabolis. ver. ip. ca.

C Deus dicitur recouperi et oblinisci se et curcum nostrum moeum loquendi: ibi ver. xij. ca.

C Deus apparet ab ebebe de nocte quia promisit ei et quod per illam principalem intenio: notatur ibidem. p.ij.

C Deus iuravit per seminplum seu creatore iurant per suum maiorem: ibidem. p.ij. capitulo.

C Deus quare permittit mala fieri ut bonum eliciat: epesi. ip. ca.

C Deum esse quoniam dicitur per se notum vel intelligatur. p. declaratur ibidem. v. ca.

C Deus dicitur selenes: ibidem. p.ij.

C Deus non cognoscit aliquem ex novo: ibi ver. p.iiij. ca.

C Deus in pueri vita aliqui secundum boves ponunt graui pena: iuruit. p.

C Deus quo sit diligens: beatus deuteronomij. vij. ca.

C Deus est colerous propter septem belli incibitata: ibidem. p.iiij. ca.

C Deus pp. plm. p.rael gubernavit et direxit per iudicium regre et poenitentia: iudicij. i.

C Deus quo dicitur aliqui et egredi: notatur ibidem. iij. ca.

C Deus aliqui permittit de monere dare responsa prolatrice: ibidem. p.ij.

C Deus permisit filioce p.rael bis in principio oebellari seu apre: notatur ibidem. p. c.

C De' licet gubernare possit: p. se ipsum in inferioria regre p. media: i. regu in plogo.

C De' p.licet scire et fontis per essentiam alij

auctem per participatiōem: i. reg. ii. capl.

C De' nō vult morte peccatis p. iheribetem C' suo multo iudicio mutat tempora et erates: ibidem.

C De' nō ē causa peccati licet sit causa illi beri arbitrii: ij. regu. vj.

C Deus dicitur vivere quia est vita p. et sentiam et oia vivit in eo: ibidem. ppi. ca.

C Deus a deo ē omnipotē et bon' p. frequenter ostendit malis voluntatibus hominū et acribus: iij. regu. xvij.

C Deus sub roe absoluta est subiectus in toto sacra scriptura: i. effus in p. hemio.

C Deus pp. plm. p.rael gubernavit tripliciter: ibidem.

C Deus licet sit deus totū creature in spiritu realiter videtur deus cell. iheribet. p.ij. ca.

C Deus quo dicitur dominire et vigilare: notatur iob. p.ij. ca.

C Deus aliqui nō erant ad vocū licet et auctor ad prefectum: ibidem. ip. ca.

C Deus in spiritu oiam pat. vitam et dicitur in quoque seminario: ibidem. p. cap.

C Deus quo dicitur rufare hominem: balbetur ibidem.

C De' quo videtur celare in coeve suo ea que pertinent ad hominem: notatur ibidem.

C Deus q. non beat noticiam determinat et inferiouribus improprietatibus: ibidem. p.ij. capitulo.

C Deus quo pbarerat suam cōtre iob aperuit: notatur ibidem. p.ij.

C Deus immutabilis tri mutabilia operatur: ibidem.

C Deus ioh. bol tripliciter: ibidem. p.iiij. capitulo.

C Deus non pacific super tribus scelera bus recipit perdixem: ibidem.

C Deus p.licet ad minimam fecit bona conficerat et cognoscit: ibidem. p.ij.

C Deus licet sit rex omnium per potestias tam dicunt reges reges eorum per speciales curas et p.fectionem: p. v.

C Deus licet sit deus oim per creationem tam dicunt deus iherosolim spaliter per verum cultum et sicut in sibio em.

C Deus quo dicitur habilitare spaliter in iherusalem: notatur ibidem.

C Deus quomodo dicitur laudes areboez notatur. p. p.iiij.

C Deus est vita per essentiam et oia sunt in eo vita. p. p.iiij.

¶ Deus est laudansus cogitatione et educatione ipsius.
¶ Deus quando electi coeunt non differt punire ipsius. lxxij.
¶ Deus non est repente fecula neque ab eo non potest. lxxij.
¶ Deus dicitur stare in congregacione deorum et hericam. p. lxxij.
¶ Deus specialiter modo est in celo per apostolum enim ipso est.
¶ Deus et angeli quo dicuntur ocamire et committere. b. p. lxxij.
¶ Deus parabolice dicitur bene oculans manus talia meba declarans. c. v.
¶ Deus dicitur benevolens deum eum per suos suffitios penitentes. ibidem.
¶ Deus per suam efficiendam cognoscit res ibidem.
¶ Deus quomodo incorporat sibi electos per fidem; negotiator ibidem.
¶ Deus non solus dicitur gelotes ergo et ius in abstracto. sapientia. i. ca.
¶ Deus ad hoc creavit res ut permaneant inesse incorruptibilis; quod declarat ibidem.
¶ Deus est infinita et beatissima per suam eternam. ibidem. p. i. ca.
¶ Deus caram habet de omnibus equaliter. ibidem. v.
¶ Deus non est cognoscibilis a prius sed a posteriori. ibidem. p. i.
¶ Deus per cognoscitur quantum ad essentiam et ha attributam et non quantum ad distinctiones personarum sibi. ibidem.
¶ Deus significans naturam divinam quem non est plurificabilis et hoc nomen deus. ibidem. p. i.
¶ Deus conspicere oia et voluntate ecclesie. p. i.
¶ Deus non est causa peccati sed quo intelligitur; b. t. ibidem. v. ca.
¶ Deus approbat hoc aqua signo. ibidem.
¶ Deus possit naturam angelicam et humanam esse bonam. ibidem.
¶ Deus non agit a causa sed sciens et cognoscens. ibidem. v. ca.
¶ Deus creavit omnia simul; ibidem. p. i. capitulo.
¶ Deus qui permittit malos et docet Ecclesiasticos placitos ad regnum patrem. ibidem. p. i.
¶ Deus quo vult oea boice salvos fieri declarat ibidem. i. i. ibidem. i. ca.
¶ Deus quo est et efficit omnia bonorum et non malorum; notatur ibidem.

¶ Deus spandler est pro pauperi et benced faciem eternae promissionis; ibidem. p. i.
¶ Deus si buenis vincit scdm coram nem necessitate suscipit ibidem. p. i. cap.
¶ Deus permittit bonos in hac vita tribus latet dilectione; p. i. p. i. ca.
¶ Deus de deo simpliciter absolute; ibidem. p. i.
¶ Deus dilexit omnes promovendo eum de sua infinito ad dignitatem; ibidem. p. i. ca.
¶ Deus dicitur creare celum nouum et terram novam in futuro; ibidem. p. i. ca.
¶ Deus habens et subiectum in libato per plenibus; ut beatur in plogo reremie.
¶ Deus non potest fallere et educere ibidem. p. i.
¶ Deus paternus est ad misericordiam quod ad condescensionem abiecit. p. i. cap.
¶ Deus ipsi modo dilexit electos de populo Israel; ibidem. p. i. ca.
¶ Dei terminus est de spirito et pectori bar. i. i.
¶ Deus est vita formatrix et effectiva; notatur in persona infante; maternita. p. i.
¶ Deus humanus sub ratione presul et dominus subiectum in libro exibit; ex i. plogo
¶ Dei principium et finis; notatur ibidem.
¶ Deus non vult persone malum pene sed per accidentem; p. i. p. i.
¶ Deus non potest esse causa mali culpa sed consecutio; ibidem. p. i.
¶ Deus distinxit punishmentem iudeorum et gentilium per spiritu plegas; ibidem.
¶ Dei degit dirata ibidem ad suum calvum ibidem.
¶ Deus quo dicitur plagere; ibidem. p. i.
¶ Deus quo intelligitur plagiatur in trono super firmamentum; notatur ibidem. i.
¶ Deus aliqui quare non liberat seruos suos temporis; b. t. v. i. i.
¶ Dei ergo se persecutiorem pati in populo predit; i. b. i.
¶ Deus aliqui permittit in operibus impudentia occurrere; agapit. i.
¶ Dei ergo permittit a deo ille quod a deo non videtur iustus est ligere; i. b. i. p. i.
¶ Dei potius notitia non publica non iustus ibidem. p. i.
¶ Dei est pro omnibus creatiis et pro aliis ut regnum; malachite. i. ca.
¶ Dei sapientia fructus et deus et sapientia; mat. v.
¶ Deus quando oratur ei per orationem sibi nisi illi manifestatur; ibidem. v.
¶ Deus quando mortis imminent flagella sive infirmitates; ibidem. i.
¶ Deus spandler exaltatur et in celis i. ibidem

obiam, p. 11, capitulo.

C Deus de reuerberie peccatum et falacie
habet spissalem rorem gaudis. ibidem.

C Deus ad mortuorum recordationem se habuit quod
filiu suum in carne misit: luce. i.

C Deus blesserat duos filios suos. s. pp. 3
in operi et genitiero ibidem. x.

C Deus est intellectus naturae: declaratur 3o. i.

C Deus est natura naturae: beatus ibidem.

C Deus est ubiq[ue] et aliquis dicitur et ali
cubi tripliciter: ibidem.

C Deus a quibus se p[ro]p[ter]a die queuit ope
ribus notatus ibidem. v. ca.

C Deus pater est vita per efficiendum: ut
filius est lux per efficiendum: 10. i. ca.

C Deus p[re]cepit vobis omni[bus] sacerdotio[rum]
ut super eum fias ecclesia: ibidem. pp. ca.

C Deus p[ro]p[ter]a inspiravit pro boni voluntatis pa
cifici salutem mundi: ibidem. pp. 3.

C Deus p[ro]p[ter]a vult bonum mundi pro boni
ibidem. pp.

C Deus p[ro]p[ter]a dicit consilium et p[ro]mis
et vita et regnum: ad romam. v. 1.

C Deus per insiguum generaliter qui est in
stincus eius inueni mortales creaturas: ibidem.
vii.

C Deus aliquis permisit in p[ri]mo et alio re
ferens penitentes in futuro iudicio si. co. 1.

C Deus spissicer est deus bonorum p[er]fig
et eternitatem: sapient. i.

C Deus quo blesserat nobis aliquos te /
nuntribuit: iij. corin. i.

C Deus aliqui ut beneficium multorum cui
omnes obligantur tibi receptorum beneficium
quod potenter pro illo ex gratiarum actiōe
iij. corin. 1b.

C Deus quo permittebat aliqui sanctos co
ponulter offugiri vel in p[ar]ta labi: ibidem
pp. ca.

C Deus aliqui non quaebat ad modum licet
ad bonum: ibidem.

C Deus vult o[mn]i[bus] boles salvos fieri et po
nitur tripliciter. i. ap rhoma. ii.

C Deus est immutabilis sed unico actu
eterno et simplicissimo intelligitur et vult se
et carnis: declaratur iacob. i.

C Deus permisit filios acceptacionis et co
bereches in hoc mundo tribulari; i. p[ro]p[ter]a,
i. capi.

C Deus est super omnia diligenter et no
tatur obsecrando opere. llio. d[omi]n[u]s. ca.

C Deus quemco[mo] monet voluntate et
acumen diligenter meritum: declaratur ibi
d[omi]n[u]s. iii.

C Deus licet sit actus malo[rum] pene non tam
culper: apo. xvi.

C Deus est principium effectuum quo
omnia pertinent: apoca. vii.

C D[omi]n[u]s in plurali dicunt de ceteris q[ui]bo[rum]
iuncti p[ro]p[ter]e. lippit.

C Deponit designat constitutus: genera
ppro.

C Diabolus in statu innocentie quo ba
blescit p[re]dictu[m]: declaratur genitif. iii.

C Diabolus non occidit mortale nature p[er]
genitivu[m]: p[ro]p[ter]e. pp. 3.

C Diabolus scibat q[ui] p[ro]p[ter]e luxuria erat
verus deus et verus homo et tempus natu
ritatis: matth. iii.

C Diabolus non est malus per efficiendis:
ibidem. pp. 3.

C Diabolus quo impetu voluntati p[er]f[er]it
monem: notatus ibidem. pp. 3.

C Diabolus non bene p[re]dictum super creatu
ras et sui libitum: iij. corin. ii.

C Diabolus non est malus naturae: lob[us]
m[al]is. i.

C Diabolus dicitur princeps mundi ubi
d[omi]n[u]s. pp.

C Diabolus d[omi]n[u]s vel hereticus noli
lupi designatur: ibidem. p.

C Diabolus quo c[on]spicat platos de apha et
plato correptione: iij. corin. ii.

C Diabolus haec astutia h[ab]et erga homines
notatus ad philipen. v. ca.

C Die secunda quare non dicitur deus
q[ui] est bonum: gene. i.

C Die clara nos ingressus est in archam:
ibidem. vij.

C Dies et non distinguntur per lucis et te
mbras: ibidem. i.

C Dies enti vel tempus eius quo non
partitur ibidem. pp.

C Dies servit[ur] iacob p[ro]p[ter]e rachele vel p[er]
debet p[ro]p[ter]e pauci: ibidem vicesimo nono
capitulo.

C Dies iacob dicuntur malo[rum] p[ro]p[ter]e fe[li]c[itate]s
ibidem. pp. 3.

C Dies accipitur aliquando p[er] anno ali
quando p[ro]p[ter]e mensis: apoc. v. q[ui]d[em] die
quarto.

¶ Dicte, puij, flagerunt a receffia moyfi a
pharaone t' pccati de p'mogenitorib' ibid' p.
¶ Dicte fabati in noua lege quare nō ob-
seruatur ibidem, ppij.
¶ Dicte dilata non obseruat in noua lege
scut' dices fabati in antiqua t' lege fabati
que non erant licita iudeis: b'ibid' ppij, cap.
¶ Dicte victionis accepit, p' futuro incide
ibidem, ppij.
¶ Dicte citozio folia q' lögios fuerit sub-
iectio vel iofue: notatur iofet, p.
¶ Dicte mercenarii nō sunt appellefni
in ratione mercenaria: b'ibid' ppij, cap.
¶ Dicte optima mercenarij citozio, p' pie-
nato: ibidem, ppij.
¶ Dicte nota noui testamenti t' nof' re-
tina: p'ha, ppij.
¶ Dicte iudicii in scriptura veterie noui
testamenti dicit' mala t' terribilis: p'ha, p.
¶ Dicte naturalis t' artificalis an fuerit ma-
ter: q' fuit t' iofue ille q' fuit t' p' exedra,
notatur p'ha, ppij, ca.
¶ Dicte quo fumatur p'co anno t' p' mesy
fissi non sit venturus; declaratur t' impo-
batur error iudeorum: danellia, ppij, ca.
¶ Dicte t' nof' proprie non erit in genera-
li resurrectioni: zacharie, ppij, ca.
¶ Dicte solemnis ote apud iudeos fue-
runt: iamaebab, p.
¶ Dicte omnes christomate apost' iudeos
excusant fabani heret ab qui sunt celeberrimi
christi: mat, ppij, ca.
¶ Dicte iudicii quo repente veniet: no-
tatur iace, ppij, ca.
¶ Dicte novissimus erit resurrectio: iob
vii, ca.
¶ Dicte spiritualis gracie per pccationem
p'pi ab eua nativitate v'ig ad eua ascen-
sionem: ibidem, ppij.
¶ Dicte secundum notam tribulationem per
secutam vel p'cecpa decalogi: apo. i, ca.
¶ Dicere dei est intelligere i genit. L.
¶ Dicere hominis est facere t' non facere
dicere dei est suum facere: iob, iij.
¶ Dicte exclusa a vita eui persone in
equino respectu termini effinalis nō ex-
cludit aliam seo potius includit: quod de-
claratur math, ppij, ijob, ppij.
¶ Dictione scripture sacra scdm bebeis/
os multe sunt equinoce: gene, ppij, ca.
¶ Dicta bebeorum q'be respicienda sicut